
 

 

POSTANOWIENIE NR 355/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dąbrówka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dąbrówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 355/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa (Wejście A), ul. Tadeusza 

Kościuszki 20, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Piotr Bereda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

2. Renata Berlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stanisławów 

3. Natalia Grześkowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Marki 

4. Edyta Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpin 

5. Monika Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chruściele 

6. Marika Pakuła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrówka 

7. Magdalena Pszczółkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Dręszew 

8. Patryk Pszczółkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dręszew 

9. Michał Patryk Zborowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Teodorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, Guzowatka 81,  

05-252 Dąbrówka: 

 

1. Anna Broma, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Nadma 

2. Sylwia Agnieszka Dziedzic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Guzowatka 

3. Ewa Małgorzata Kondraciuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kołaków 

4. Mariola Król, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Teodorów 

5. Anna Angelika Mędrzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wólka Dąbrowicka 

6. Dorota Rosa, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kołaków 

7. Natalia Katarzyna Urbanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trojany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa, Józefów ul. Kościelna 2,  

05-254 Dąbrówka: 

 

1. Mariusz Gzowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wszebory 

2. Mateusz Marcin Król, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Teodorów 

3. Weronika Wiktoria Londzin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyszków 

4. Artur Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Guzowatka 

5. Ewelina Pakuła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Lasków 

6. Bożena Wyszyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łąki 

7. Renata Żuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna Kuligów, Kuligów  

ul. Warszawska 8, 05-254 Dąbrówka: 

 

1. Magda Dudkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Teodorów 

2. Monika Aleksandra Kanabrodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Morszków 

3. Mirosław Józef Kuligowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Kuligów 

4. Anna Misztal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mokre 

5. Wiktor Oleśkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuligów 

6. Bożenna Małgorzata Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kuligów 

7. Ireneusz Żmijewski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kuligów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, Wszebory ul. Trakt 

Napoleoński 45, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Dorota Banaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianów 

2. Natalia Baranowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lasków 

3. Milena Dąbrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ciemne 

4. Natalia Getka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lasków 

5. Adam Krzysztof Gzowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wszebory 

6. Kamila Rogalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zaścienie 

7. Magdalena Szydlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słopsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Zaścienie 24, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Ilona Dąbrowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zaścienie 

2. Kamil Dąbrowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy Janków 

3. Aleksandra Angelika Król, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chajęty 

4. Łukasz Łapiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

5. Aneta Anastazja Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brańszczyk 

6. Arkadiusz Niesłuchowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

7. Ewelina Pachulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa (Wejście B przy Hali 

Sportowej), ul. Tadeusza Kościuszki 20A, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Sylwia Bereda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

2. Olga Bieniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiszyn 

3. Tomasz Chamera, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radzymin 

4. Klaudia Konopczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wołomin 

5. Kacper Konopczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

6. Roksana Pokrzywnicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ciemne 

7. Joanna Wójcik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Teodorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, OSP Kołaków, Kołaków ul. Zwycięska 5, 05-254 Dąbrówka: 

 

1. Krzysztof Jan Dudkiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Giżynek 

2. Beata Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuligów 

3. Weronika Milczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

4. Andrzej Adam Rosa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołaków 

5. Lidia Sikorska-Księżnik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kołaków 

6. Beata Hanna Tarnowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zalesie 

7. Maria Mirosława Wytrykus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wszebory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, OSP Ludwinów-Józefów, Ludwinów ul. Diamentowa 127,  

05-252 Dąbrówka: 

 

1. Ewelina Agnieszka Bandurska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Teodorów 

2. Anna Bernat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

3. Teresa Jóźwiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrówka 

4. Patrycja Młynarska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lasków 

5. Martyna Niesłuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zaścienie 

6. Anna Maria Oleksiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozły 

7. Łukasz Staśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ludwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, OSP Ślężany, Ślężany ul. Rybna 3A, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Karolina Marta Bielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ślężany 

2. Kamil Bielecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Ślężany 

3. Natalia Grochowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrówka 

4. Edyta Kalbarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpin 

5. Agnieszka Pałaszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kowalicha 

6. Mateusz Jerzy Prywałow, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Marki 

7. Paulina Skwarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska Trojany, Trojany 31, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Kamila Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozły 

2. Paweł Dąbrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zaścienie 

3. Oliwia Jasińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wołomin 

4. Karolina Oleksiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chruściele 

5. Rafał Skwarski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lasków 

6. Dorota Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trojany 

7. Sylwia Grażyna Wytrykus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zaścienie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, OSP Lasków, Lasków ul. C. K. Norwida 60,  

05-252 Dąbrówka: 

 

1. Aldona Jolanta Anaszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radzymin 

2. Ewa Kania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lasków 

3. Hanna Kiela, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lucynów 

4. Helena Jadwiga Kuśkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Lasków 

5. Klaudia Pachulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

6. Julia Ryst, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chajęty 

7. Małgorzata Sykulska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zawady 

 

 


		2023-09-25T15:38:40+0200
	Joanna Monika Oliwa




